2.2 uvedené kupní smlouvy odstoupit

v případě, kdy mu nebude řádně a včas uhrazen příspěvek dle čl. |||. této smlouvy.

Článek lll.

Související ustanovení

Smluvní strany se dohodly, že Budoucí prodávající 1 a 2 darují Budoucímu kupujícímu částku

v souhrnné výši 241 240,- Kč (dvě sta čtyřicetjedna tisíc dvě stě čtyřicet korun českých), jakožto

jednorázový příspěvek na údržbu Předmětu budoucího převodu (dále jen „Příspěvek“). Strany

se výslovně dohodly, že částku dle předchozí věty Budoucí kupující použije následovně:

a) částku 180 760,- Kč použije Budoucí kupující na údržbu převáděných komunikací a